Прашања: 
1. Вкупен број на добиени барања за слободен пристап до информации од јавен карактер во период од 1.1.2025 - 31.12.2025; 
1. Вкупен број на барања за слободен пристап до информации од јавен карактер во период од 1.1.2025 - 31.12.2025 на кои е одговорено во законски рок од 20 дена; 
1. Вкупен број на барања за слободен пристап до информации од јавен карактер во период од 1.1.2025 - 31.12.2025 на кои е:
1. одобрен пристап до информации;
1. делумно одобрен пристап до информации;
1. одбиен пристап до информации:
1. Вкупен број на вложени жалби од барателите против Вашата институција за периодот од 1.1.2025 - 31.12.2025 по постапките за слободен пристап до информации од јавен карактер, и поединечно број на вложени жалби во случаите кога имало:
1. одбиени и отфрлени барања со наведување на причините за секое одбиено или отфрлено барање;
1. непостапување по барањето, односно неодговорени барања (молчење на администрацијата);
1. вложени жалби против првостепените одлуки од Вашата институција (со опис на Вашата одлука, како и со наведување на причините за донесената одлука во случај на повторно одбивање на бараната информација).

Одговор:
1. Вкупен број на добиени барања за слободен пристап до информации од јавен карактер во период од 1.1.2025 - 31.12.2025; -  38 Барања;
2. Министерството за одбрана во период од 1.1.2025 - 31.12.2025 одговорило на 38 барања во во законски рок од 20 дена согласно Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер 
3. Вкупен број на барања за слободен пристап до информации од јавен карактер во период од 1.1.2025 - 31.12.2025 на кои е:
-	одобрен пристап до информации; - 32 Барања;
-	делумно одобрен пристап до информации; - 3 Барањa;
-	одбиен пристап до информации: -  6 Барања.
4. Вкупен број на вложени жалби од барателите против Вашата институција за периодот од 1.1.2025 - 31.12.2025 по постапките за слободен пристап до информации од јавен карактер, и поединечно број на вложени жалби во случаите кога имало:
- одбиени и отфрлени барања со наведување на причините за секое одбиено или отфрлено барање:
1. Жалба  бр.08-174 од 05.05.2025 година,  недоставена барана информација од причина што Министерството за одбрана не бил создавач на бараната информација / Повторно постапување од страна на имателот со Решение бр.12-1259/3 од 19.05.2025 година, 
1. Жалба  бр.08-173 од 05.05.2025 година, недоставена барана информација од причина што во Колективниот договор на Министерството за одбрана не постоел таква одредба согласно бараната информација / Решение од агенцијата бр. 08-173 од 14.05.2025  со кое е одбиена жалбата.
- непостапување по барањето, односно неодговорени барања (молчење на администрацијата): нема
[bookmark: _GoBack]- вложени жалби против првостепените одлуки од Вашата институција (со опис на Вашата одлука, како и со наведување на причините за донесената одлука во случај на повторно одбивање на бараната информација): нема
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Прашања:    1.   Вкупен број на добиени барања за слободен пристап до информации од јавен карактер  во период од 1.1.2025  -   31.12.2025;    2.   Вкупен број на барања за слободен пристап до инф ормации од јавен карактер во  период од 1.1.2025  -   31.12.2025 на кои е одговорено во законски рок од 20 дена;    3.   Вкупен број на барања за слободен пристап до информации од јавен карактер во  период од 1.1.2025  -   31.12.2025 на кои е:   -   одобрен пристап до информа ции;   -   делумно одобрен пристап до информации;   -   одбиен пристап до информации:   4.   Вкупен број на вложени жалби од барателите против Вашата институција за периодот  од 1.1.2025  -   31.12.2025 по постапките за слободен пристап до информации од јавен  карактер, и поедин ечно број на вложени жалби во случаите кога имало:   -   одбиени и отфрлени барања со наведување на причините за секое одбиено или  отфрлено барање;   -   непостапување по барањето, односно неодговорени барања (молчење на  администрацијата);   -   вложени жалби против првосте пените одлуки од Вашата институција (со опис на  Вашата одлука, како и со наведување на причините за донесената одлука во случај  на повторно одбивање на бараната информација).     Одговор:   1.  Вкупен број на добиени барања за слободен пристап до информации од јавен карактер во  период од 1.1.2025  -   31.12.2025;  -    38 Барања;   2. Министерст в ото за одбрана  во период од 1.1.2025  -   31.12.2025   одговорило на 38 барања во  во законски рок од 20 дена   согласно Законот за   слободен пристап до информации од јавен  карактер    3.  Вкупен број н а барања за слободен пристап до информации од јавен карактер во период од  1.1.2025  -   31.12.2025 на кои е:   -   одобрен пристап до информации;  -   32 Барања;   -   делумно одобрен пристап до информации;  -   3 Барањa;   -   одбиен пристап до информации:  -    6 Барања.   4.  Вку пен број на вложени жалби од барателите против Вашата институција за периодот од  1.1.2025  -   31.12.2025 по постапките за слободен пристап до информации од јавен карактер, и  поединечно број на вложени жалби во случаите кога имало:  

